



# R&D Artwork Brief

## General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000081098/000
Valid From	Aug 4, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	GROFELN_K500
Changed By	LOOMANS_P

## CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	Conimex Sambal Manis 750 g - UFS
Dutch_BE	Conimex Sambal Manis 750 g - UFS
English	3PM Conimex Sambal Manis 750 g NL (CU)
English_GB	Conimex Sambal Manis 750 g - UFS
French_BE	Conimex Sambal Manis 750 g - UFS

## Target Location Details

Validity Area	Language
Netherlands	Dutch



# R&D Artwork Brief

## CUC Product Information Record Data

### Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM CUC Sambal Manis
English_EU	CoM: NL

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:NL/Dutch

**Legal Denominator:** Gebakken Milde Sambal

### Ingredient List:

Ingrediënten: Sambal Oelek 38% (rode chilipeper<sup>1</sup> 33%, zout, voedingszuur (E270)), suiker, melasse, gebakken ui 11% (ui, zonnebloemolie), water, zout, raapzaadolie, azijn, tamarindepoeder, **GARNALENPOEDER**, conserveermiddel (E202).

<sup>1</sup>Duurzaam geteelde ingrediënten.

## Additional Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:NL/Dutch

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Nettogewicht	750	g e	g e

### Statements:

Purpose	Description
SHELF LIFE	Ten minste houdbaar tot einde: zie deksel.
STORAGE	Koel en donker bewaren.
NUTRITION	Voedingswaarden per 100 g
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:NL/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen	Per 100 g [1]
Energie	900 kJ
Energie Kcal	215 kcal
Vetten	5,3 g
waarvan verzadigde vetzuren	0,4 g
Koolhydraten	39 g
waarvan suikers	29 g



# R&D Artwork Brief

Vezels	2,2 g
Eiwitten	1,8 g
Zout	8,6 g

**Per - 100 g (As Sold)**

**Statements:**

[1] Product zoals verkocht

*End of CUC Product Information Record*



# R&D Artwork Brief

## Combination pack data

### Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM CUC Sambal Manis